PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Ивановское сельское поселение
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Ивановского сельского поселения

РЕШЕНИЕ (проект)
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 12.08.2021г., №209 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Ивановского сельского поселения в новой редакции»

Принято

Собранием депутатов Ивановского сельского поселения       ____ августа 2023 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Собрание депутатов Ивановского сельского поселения
решает:

1. Пункт 6 Раздела 1 Положения об учете муниципального имущества Ивановского сельского поселения читать в следующей редакции:

«6. Реестр ведется в электронном виде, в формате MS Excel, по форме, согласно приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
2. Приложение №7 к Положению об учете муниципального имущества Ивановского сельского поселения признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения и информационных стендах поселения.
4. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Ивановского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Ивановского сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов

– глава Ивановского сельского поселения                            Ю.В. Мехонцев

с. Ивановка

«___» августа 2023 г. №______